
Uchwała Nr XLI/863/25 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany regulaminu miejskich targowisk 
w Krakowie poprzez wprowadzenie zakazu sprzedaży fajerwerków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez Panią Agnieszkę Wypych – Prezesa 
Krakowskiego Stowarzyszenia Obrony Zwierząt, dotyczącej zmiany regulaminu miejskich targowisk 
w Krakowie poprzez wprowadzenie zakazu sprzedaży fajerwerków, uznaje się petycję za zasługującą  
na uwzględnienie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404BF67-E198-47C2-A921-A09DDFE7FB0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/863/25 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

W dniu 27 października 2025 r. do Rady Miasta Krakowa została wniesiona petycja dotycząca 
zmiany regulaminu miejskich targowisk w Krakowie poprzez wprowadzenie zakazu sprzedaży 
fajerwerków, wniesiona przez Panią Agnieszkę Wypych – Prezesa Krakowskiego Stowarzyszenia 
Obrony Zwierząt. 

W treści petycji postuluje się zmianę uchwały nr XX/267/07 RMK z dnia 12 września 2007 r. 
w sprawie regulaminów targowisk w taki sposób, aby wprowadzała ona całkowity zakaz sprzedaży 
fajerwerków na miejskich targowiskach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która zgodnie z przepisem § 57a ust. 4 pkt 2 Statutu Miasta 
Krakowa przygotowuje dla Rady Miasta propozycje rozstrzygnięć w sprawach wniosków i petycji 
składanych przez obywateli oraz przygotowuje projekty rozstrzygnięć w tych sprawach, 
po zapoznaniu się z całością materiałów, a w szczególności z petycją, stanowiskiem przekazanym 
przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz po wysłuchaniu strony wnoszącej petycję uznała 
przedmiotową petycję za zasługującą na uwzględnienie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z ww. informacjami 
zarekomendowała rozpatrzenie przedmiotowej petycji w sposób zaproponowany w treści projektu 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404BF67-E198-47C2-A921-A09DDFE7FB0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/863/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


